
Detail produktu

Ceys Espumax montážní pěna trubičková, 750 ml
Espumax pro montáž a upevnění je polyuretanová pěna speciálně určená pro UPEVNĚNÍ a LEPENÍ stavebních materiálů (nové nebo obnovené střešní tašky, rámy a
pomocné rámy v truhlářství, cihly, cement, kov, dřevo, lehké panely atd.).

Vlastnosti montážní pěny:
• Varianta trubičková
• Espumax pro montáž a upevnění s aplikátorem má nový bezpečnostní ventil, díky němuž je balení 100% hermetické. Aplikátor umožňuje zcela přesnou aplikaci a lze ho
použít opakovaně bez potřeby čištění po dobu až 8 týdnů.
• Nedochází k nadměrnému rozpínání, proto také nedochází k deformacím nebo posunům.
• Po ztuhnutí je odolná vůči vodě a chemikáliím obecně.
• Po zaschnutí má šedou barvu.
• Po zaschnutí se může snadno řezat pomocí řezačky, brousit, leštit nebo natírat.
Možnosti aplikace montážní pěny:
• Montáž střešní krytiny
• Lepení obkladů, rámů, pomocných rámů, lehkých panelů nebo ozdobných lišt.
• Lepení elektrických skříněk
Materiály montážní pěny:
• všechny typy stavebních materiálů
• beton, cement, cihly, kov, dřevo
Způsob použití montážní pěny:
1. Důkladně očistěte ošetřovaný povrch, odstraňte zbytky prachu a mastnoty. Poté navlhčete vodou pomocí rozprašovače nebo štětce. Aplikační teplota se pohybuje mezi
+5 °C a +30 °C. Optimální teplota je +20 °C.
2. Před použitím balení 20x protřepejte. Při aplikací pistolí našroubujte pistoli na balení, které přitom držte ve svislé poloze.
3. Aplikujte stisknutím v obrácené svislé poloze. Aplikace můžete provádět v bodech nebo proužcích.
UPOZORNĚNÍ:
1. Pro aplikaci a čištění balení použijte přiložené rukavice. Maximální 5 minut. Rukavice nelze použít opakovaně.
2. Balení vždy uchovávejte ve svislé poloze.
3. Skvrny a aplikační pistoli očistěte PŘED ZTUHNUTÍM PŘÍPRAVKU POMOCÍ ČISTIČE NA POLYURETANOVÉ PĚNY nebo ACETONEM. NIKDY NEPOUŽÍVEJTE K ČIŠTĚNÍ VODU.
4. Povrchy kolem aplikace chraňte papírem nebo malířskou páskou.
5. Aplikujte vždy ve větraných prostorech. Může způsobit alergické reakce.
6. K dosažení rychlé a optimální expanze navlhčete podklad a čerstvou pěnu. Nedostatek vlhkosti může vytvrzení pěny prodloužit a může způsobit nekontrolované
rozpínání s otřepy a/nebo výbuchy.
Další bezpečnostní uporoznění:
U osob, u nichž se projevuje zvýšená citlivost na diisokyanáty, se mohou při použití tohoto výrobku vyskytnout alergické reakce. Osoby, které trpí astmatem, ekzémy nebo kožními problémy, by se měly vyhnout kontaktu s tímto výrobkem,
včetně dermálního kontaktu. V podmínkách, kdy není zajištěno dostatečné větrání, by tento výrobek neměl být používán bez použití ochranné masky s vhodným protiplynovým filtrem (tj. typ A1 podle normy EN 14387). Ode dne 24. srpna 2023
se pro průmyslové nebo profesionální použití vyžaduje odpovídající odborná příprava. Nejíst.



EAN: 8411519748093
Obj. číslo: 516858
Výrobce: AC MARCA
Značka: Ceys
Hmotnost 0,9 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/ceys-espumax-montazni-pena-trubickova-750-ml

https://www.bal.cz/ceys-espumax-montazni-pena-trubickova-750-ml

